  Иллюстрированный каталог запасных частей (06.03.2024) STT761E
Стр. 1_
Расшифровка обозначений на стр. 2
                   Иллюстрированный каталог запасных частей (06.03.2024) STT761E
 Стр. 2_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
12 NHLN-8 Гайка М8 6 58 BE-16001 Подшипник 16001 1
13 SJ-300 Ограничитель ремня 1 59 SJ-101A Корпус редуктора R 1
14 HS-8х20 Болт М8х20 1 60 RM-5HP Штуцер для смазки М10х1 1
15 FB-8x28x2 Шайба 8х28х2 1 61 WG-10 Шайба волнистая 1
16 SJ-039-14 Шкив ремня привода шнека 1 62 SJ-019 Втулка шнека 8
17 1028062001 Шпонка 6х6х17 1 63 SJ-108 Втулка редуктора 2
18 SJ-004 Корпус подшипника 1 64 OS-30X19X7 Сальник 19х30х7 2
19 BE-UC204 Подшипник UC204 1 65 SHS-5x12 Винт М5х12 1
20 FB-8х16х1.2 Шайба 8x16x1.2 2 66 SJ-038 Шестерня 1
21 SJ-037 Пружина 1 67 SJ-101 Корпус редуктора L 1
22 30-SX-11-135 Шнек правый 2 68 SHS-6х25 Болт М6х25 1
24 SJ-023-2014 Кроншт. ролика привода шнеков 1 72 24-SX-11-301 Втулка вала (11мм) 2
25 SJ-050-24 Болт осевой (с упором) 1 73 24-SX-11-300 Втулка вала (50мм) 2
27 HS-8х45 Болт М8х45 1 74 30-SX-11-125 Шнек левый 2
28 SJ-008C Втулка 1 75 FB-19.5x38x1.5 Шайба 19,5х38х1,5 4
29 SJ-008 Ролик ремня привода шнеков 1 76 SJ-020 Втулка опоры вала шнека 2
30 SJ-008B Втулка 1 77 SJ-024 Опора вала шнека 2
31 FB-10x20x2 Шайба 10х20х2 1 78 HS-8х10 Болт М8х10 6
32 NHLN-10 Гайка М10 1 81 801109 Шпонка сегментная 5х7,5х19 1
35 HS-6х20 Болт М6х20 6 82 NJ-02 Шплинт 1,8мм 4
51 1024063102 Штифт пружинный 6х35 2 83 24-SX-11-134 Вал шнека 1
52 SJ-001 Крыльчатка выброса снега 1 84 NJ-01 Болт шнека срезной 6х38 (⌀29) 4
53 OS-32X20X6 Сальник 20х32х6 1 84-1 SJ-070K Болт шнека срезной + шплинт к-т 1шт
54 120090050100 Подшипник 51104 упорный 1 84-2 SJ-070K-SET6 Болт шнека срезной + шплинт к-т 6шт
55 SJ-057 Шайба 20.1х25х1.2 1 86 031011100 Кронштейн ролика в сборе 1
56 BE-6904 Подшипник 6904 1 89 031070200 Редуктор привода шнеков в сборе 1
57 SJ-030 Вал червячный 1
  Иллюстрированный каталог запасных частей (06.03.2024) STT761E
Стр. 3_ Расшифровка обозначений на стр. 4
  Иллюстрированный каталог запасных частей (06.03.2024) STT761E
Стр. 4_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 SJ-242 Ручка рычага поворота желоба 1 36 SJ-237 Кольцо опорное 1
2 SJ-239 Втулка стопорная* 1 37 SX-11-106-12 Желоб выброса снега 1
3 SJ-227 Рычаг поворота желоба 1 38 SJ-226 Пружина козырька желоба 1
4 AE-02-01-20 Шплинт 1 40 SHS-5х12 Винт М5х12 1
5 SJ-228-1 Ось червяка 1 41 SJ-200-8 Шайба 1
6 SJ-238 Шайба пластиковая 1 42 NHLN-5 Гайка М5 1
7 OSP-4X42 Штифт пружинный 1 43 HS-6х16 Болт М6х16 2
8 SJ-208-12 Червяк рычага поворота желоба 1 45 SJ-036 Пружина рассекателя снега 1
9 CB-8Х18 Винт М8х18 2 46 KC55-24 Лопатка для чистки 1
10 SJ-225 Кронштейн крепления червяка 1 47 KC55-01-21 Кронштейн крепления лопатки** 1
11 FB-8х22х2 Шайба 8х22х2 8 48 0710706001 Кожух шнеков 1
12 NHLN-8 Гайка М8 10 49 SJ-111 Полозок кожуха шнеков 2
20 FB-8х16х1.2 Шайба 8х16х1,2 2 50 CB-8х20 Болт М8х20 2
23 NHLN-6 Гайка М6 8 70 031071900 Рычаг поворота желоба, комплект 1
26 CHC-5х10 Винт М5х10 2 79 CB-8х18 Болт М8х18 4
33 SJ-021 Пластина крепления желоба нижн 3 80 SJ-006-1 Накладка кожуха шнеков 1
33a ZPS000S53060 Пластина крепления желоба к-т 3 85 SX-11-400 Прокладка козырька желоба 1
34 SJ-021B Пластина крепления желоба верх 3 88 031071600 Желоб выброса снега, комплект 1
35 HS-6х20 Болт М6х20 3
* перед установкой необходимо разрезать кольцо и удалить участок между выступами
** на заводе уставливается на защелках, данный кронштейн крепится саморезами 4.2X9.5
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
43 1002081101 Болт М8х12 2 70 HS-6х12 Болт М6х12 6
44 SX-11-248 Распорка корпуса 1 71 SX-11-186 Крышка нижняя 1
45 1002081102 Болт М8х16 4 74 ZLST624-1-801 Корпус 1
46 NF-001-17 Крышка верхняя 1 76 SX-11-149-1 Кронштейн 1
47 SX-11-056-2 Крышка задняя 1
  Иллюстрированный каталог запасных частей (06.03.2024) STT761E
Стр. 5_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
3 HFN-8 Гайка М8 1 81 KBE-6203 Подшипник 6203RS ст. кольцо 2
12 GPP6562C-01-08 Тяга переключения передач 1 82 SX-11-184 Втулка 1
13 NJ-02 Шплинт 1 83 SX-11-183 Звездочка 10 зуб. 1
14 AE-02-02-03 Рычаг вилки выбора передач 1 84 SX-11-156 Вал шестигранный 1
15 FB-8х16х1.2 Шайба М8 1 84a 1024063102 Штифт пружинный 6х35 1
16 SB-103 Штифт пружинный 6х30 1 85 ZZZ000S28998-22 Колесо фрикционное в сборе 1
31 GPP6562C-01-09 Пружина крепления тяги 1 86 SX-11-36B-3 Трос включения хода 1
69 FB-6х12х0.7 Шайба М6 2 87 CP-3х25 Шплинт 3х25 1
72 HS-6х30 Болт М6х30 2 88 FB-13х24х2 Шайба 13х24х2 1
73 HFN-6 Гайка М6 2 89 SJ-107 Втулка 1
77 NF-SX-11-147-1 Вилка выбора передач 1 90 SJ-069 Пружина кронштейна шкива 1
78 SX-11-148 Кронштейн вилки 1 93 031010300 Шкив в сборе с кронштейном 1
79 HFB-8х16 Болт М8х16 2 94 1001065101 Болт М6х12 2
80 FB-8х22х2 Шайба М8 2
                   Иллюстрированный каталог запасных частей (06.03.2024) STT761E
 Стр. 6_

  Иллюстрированный каталог запасных частей (06.03.2024) STT761E
Стр. 10_
Расшифровка обозначений на стр. 12
  Иллюстрированный каталог запасных частей (06.03.2024) STT761E
Стр. 11_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 SX-11-008-NEW Ручка с обогревом 2 28 HS-6х18 Болт М6х18 3
STG6556NA-0110-08 Ручка без обогрева (опцион.) 29 2011-SX-11-031-4 Рычаг включения шнека 1
2 NF-002-R-B Рукоятка рабочая правая 1 30 NF-002-L-B Рукоятка рабочая левая 1
3 2011-SX-11-031-2 Рычаг включения хода 1 31 SJ-046-1 Шайба 4
4 SJ-047-1 Демпфер 2 32 HS-8х55 Болт 8х55 2
5 11-SX-11-36K Трос блокировки 1 33 HFB-8х40 Болт 8х40 4
10 NJ-01 Болт шнека срезной 6х38 2 34 NF-001-14-3 Пружина возвратная 1
10a SJ-070K Болт срезной + шплинт к-т 1шт 35 NHLN-8 Гайка М8 6
10b SJ-070K-SET6 Болт срезной + шплинт к-т 6шт 57 HS-5х35 Болт 5х35 2
11 NJ-02 Шплинт 2 58 SX-11-029 Кронштейн рычага 2
12 NF-001-5 Опора панели 1 59 NHLN-5 Гайка М5 4
13 NF-010NEW Панель управления 1 60 SX-11-028 Рычаг разблокировки 2
14 SA-011 Выключатель 2 61 SX-11-027 Болт М5 2
14a FSMG-25 Заглушка выключателя (опцион.) A1 SX-11-036B-2 Трос включения шнека 1
15 BE-4x12 Заклепка 4 A2 L-620NEW Фара 1
18 SHSS-4.8х16 Винт самонарезающий 4,8х16 2 A3 05107002 Скоба крепления фары 2
25 2012-KEY-04 Корпус троса блокировки 1 A4 1005033102 Винт самонарезающий 4х18 4
27 SW-6 Шайба М8 3 A5 SJ-231 Трос включения хода 1
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 SX-11-039 Рукоятка рабочая нижняя 1 7 HFB-8x20 Болт М8х20 2
2 NS-L8x42 Болт М8х42 3 8 SJ-028 Шайба крепления рукоятки 2
5 SSG5580A.23-01 Фиксатор троса 2 9 GPP-BS-00 Кронштейн рычага пов. желоба 1
6 1002081107 Болт М8х45 2 10 SJ-239 Втулка кронштейна ⌀16/20 1
                   Иллюстрированный каталог запасных частей (06.03.2024) STT761E
 Стр. 12_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
10 NHLN-8 Гайка М8 3 43 SJ-215 Шайба с вилкой 2
20 STG8062AE-26 Ручка 1 44 SJ-210-1  1
22 SW-8 Шайба 1 45 NF-001-13 Удлинитель рычага 1
24 SHSS-4.8х16 Винт самонарезающий 4,8х16 6 46 SJ-209 Рычаг наклона козырька желоба 1
38 HFB-8x45 Болт М8х45 3 47 SX-11-36E Трос наклона козырька желоба 1
39 NF-001-7R Кронштейн правый 1 48 SJ-233 Штифт 1
40 SJ-223 Шайба фигурная 1 49 1024021101 Шплинт 1
41 SA-008 Шайба 8 50 NF-001-7L Кронштейн левый 1
42 SJ-224 Шайба с выступом 2
№ Артикул Наименование Σ
11 HS-6х12 Болт М6х12 4
12 NHLN-10 Гайка М10 1
13 NF-001-4-02 Кронштейн правый 1
14 NHLN-6 Гайка М6 4
15 1012101106 Шайба 10х28х2 1
16 GPP6562C-01-07 Втулка крепления тяги 1
17 NJ-02 Шплинт 1
18 GPP6562C-01-09 Пружина 1
19 FB-8х16х1.2 Шайба 8х16х1,2 1
20 STG8062AE-26 Ручка 1
21 NF-001-13-2 Удлинитель рычага 1
22 SW-8 Шайба 1
23 NF-001-15 Упор зубчатый 1
24 SHSS-4.8х16 Винт самонарез. 4,8х16 4
25 NF-001-8 Рычаг выбора передачи 1
26 AE-02-02-08 Пружина 1
27 NF-001-4-01 Кронштейн левый 1
31 HS-10х45 Болт М10х45 1
                   Иллюстрированный каталог запасных частей (06.03.2024) STT761E
 Стр. 13_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
2 SJ-031 Кожух ремней  1 15 SX-11-170B Шайба фигурная 1
3 FB-6X18X1.5 Шайба 6х18х1,5 2 16 NHLN-8 Гайка М8 5